
UCHWAŁA NR II/11/2024 
RADY GMINY STARE MIASTO 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie zarządzenia poboru niektórych podatków i opłat lokalnych w drodze inkasa oraz wyznaczenia 
inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609), art. 6 ust. 12 oraz art. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 333, z 2023 r. poz. 1450) art. 6 ust. 8 ustawy  dnia 30 października 
2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 888 oraz z 2018 r. poz. 2244) oraz art. 28 § 4 ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 roku – Ordynacja Podatkowa (Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 z późn. zm.) Rada Gminy Stare 
Miasto uchwala co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie gminy Stare Miasto pobór podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od 
nieruchomości od osób fizycznych oraz opłaty targowej w drodze inkasa. 

§ 2. Ustala się wynagrodzenie za inkaso podatków wymienionych w § 1 w wysokości 3,2 % od sumy 
zainkasowanych podatków z każdej raty. 

§ 3. Inkasentami uprawnionym do poboru podatków określonych w § 1 z wyłączeniem opłaty targowej są 
sołtysi wsi na terenie Gminy Stare Miasto tj.: 

1) Sołectwo Barczygłów - sołtys Osuchowski Andrzej 

2) Sołectwo Bicz - sołtys Borowski Stanisław 

3) Sołectwo Główiew - sołtys Sawicki Mirosław 

4) Sołectwo Janowice - sołtys Śliwiński Maciej 

5) Sołectwo Karsy - sołtys Zioła Tymon 

6) Sołectwo Kazimierów - sołtys Majewski Hieronim 

7) Sołectwo Krągola Pierwsza - sołtys Budner Konstanty 

8) Sołectwo Krągola - sołtys Kaszuba Bogumił 

9) Sołectwo Lisiec Mały - sołtys Lis Grzegorz 

10) Sołectwo Lisiec Wielki - sołtys Kujawiński Andrzej 

11) Sołectwo Modła - sołtys Marzol Anita 

12) Sołectwo Rumin - sołtys  Glanc Sabina 

13) Sołectwo Stare Miasto - sołtys Zając Andrzej 

14) Sołectwo Trójka - sołtys Karmowska Urszula 

15) Sołectwo Żdzary - sołtys Wojciechowski Wojciech 

16) Sołectwo Żychlin - sołtys Kaszuba Stanisław 

17) Sołectwo Stare Miasto Zachód – sołtys Bańdosz Mateusz 

18) Sołectwo Posoka – sołtys Kaczmarczyk Justyna 

§ 4. Inkasentami opłaty targowej na terenie gminy Stare Miasto są: 

1) Andrzej Zając, zam. Stare Miasto 

2) Roman Olejnik, zam. Stare Miasto 
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§ 5. Traci moc Uchwała Nr VII/61/2011 Rady Gminy w Starym Mieście z dnia 21 kwietnia 2011 roku 
w sprawie zarządzenia poboru niektórych podatków i opłat lokalnych w drodze inkasa oraz wyznaczenia 
inkasentów, zmieniona Uchwałą Nr VIII/56/2015 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29 kwietnia 2015 roku oraz 
Uchwałą Nr IX/66/2019 Rady Gminy w Starym Mieście z dnia 30 maja 2019 roku. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Miasto. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewelina Andrzejak 
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